alinhamento e balanceamento, com vistas a assegurar o pleno funcionamento e o desempenho adequado do veículo 
de propriedade do SESCOOP/GO, Mitsubishi Pajero Dakar 4X4 HPE Diesel 3.2L AT, placa PQT 9793, Cor: Prata, Chassi: 
93XHYKH8WGCG21773. KM Atual: 102.454. 

Valor da despesa: R$ 4.920,00 (quatro mil novecentos e vinte reais).  

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2025, ou quando exauridas as responsabilidades das partes. 

Fundamento: art. 12, Inciso I, do Anexo Único - Regulamento de Licitações e Contratos do Sescoop.

[...]

processo administrativo nº 066/2025, acolhemos a proposta da empresa  JBS PNEUS LTDA, CNPJ nº 01.158.840/0001-
40, e declaramos a dispensa da realização de licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O 
valor total da contratação será de total de R$ 4.920,00 (quatro mil novecentos e vinte reais), podendo ser acrescido em 
até 50% nos termos do art. 38 do Regulamento de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato será contado a partir da data de sua assinatura, com término até 31 de dezembro de 
2025, ou quando exauridas as responsabilidades das partes.